احباب جماعت ان ایام میں خاص توجہ اور التزام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں آپ کا حافظہ نام نہا اور جس عظیم الشان مقصد کے پیش نظر آپ یہ دورہ فرما رہے ہیں وہ بہ تمام و کمال پورا ہو اور آپ کامیاب و کامرانہ بغیر و عافیت واپس تشریف لائیں۔ آمین تم آمین۔

روزنامہ

الفصل

بیتوں پر

The Daily

ALFAZL

RABWAH

قیمت ۵۰ پیسے

۲۲ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ - ۸ روف ۱۳۸۸ھ - ۸ جولائی ۱۹۶۹ء - نمبر ۱۵۶

اشکاتِ عالی حضرت سید موعود علیہ السلام

اگر تم میری پیروی کرو گے تو اپنے اندر کے بتوں کو توڑنے کے قابل ہو جاؤ گے

جنت تک کہ وہ نور جو اطاعت کی نالی میں سے آتا ہے تمہارے قلب پر نہیں گزرتا تزکیہ نفس نہیں ہو سکتا